2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

24.10.2014                                                                                                    № 1467
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Охрана окружающей среды Краснокамского муниципального района на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 30 октября 2013г. №1941 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Краснокамского муниципального района» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести в Ведомственную целевую программу «Охрана окружающей среды Краснокамского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 20.02.2014 №170, следующие изменения:
       1.1. пункт 8 Сроки реализации программы паспорта ведомственной целевой программы изложить в новой редакции:  «2014 – 2017 годы»;
       1.2. пункт 9 Объемы и источники финансирования программы паспорта ведомственной целевой программы изложить в новой редакции:

	9
	Объемы и источники финансирования программы
	Источники финансирования Программы
	Расходы финансирования (тыс.руб.)

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	Всего:

	Всего:

в том числе:
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	1600,0

	бюджет Краснокамского  муниципального района
	400,0

	400,0

	400,0

	400,0
	1600,0

       1.3. пункт 10 Показатели конечного результата цели программы с указанием значений по году паспорта ведомственной целевой программы дополнить столбцом следующего содержания:
	10
	Показатели конечного результата цели программы с указанием значений по году
	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Плановые значения

целевого показателя

	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	1.
	Количество утилизированных отходов
	м3
	1100
	1100
	1100
	950

	2.
	Экологическое просвещение населения
	тыс.чел.
	10
	10
	10
	11,5

       1.4. пункт 1.1.1 Организация утилизации бытовых и промышленных отходов финансирования ведомственной целевой программы дополнить столбцами следующего содержания:
	1.1.1
	Организация утилизации бытовых и промышленных отходов
	Количество утилизированных отходов
	м3
	1100
	1100
	1100
	950
	Бюджет КМР
	340
	340
	340
	340

	Итого по задаче 1.1

	1360
	340
	340
	340
	340

       1.5. пункт 1.1.2 Проведение экологических акций, конкурсов и семинаров финансирования ведомственной целевой программы дополнить столбцами следующего содержания:
	1.1.2
	Проведение экологических акций, конкурсов и семинаров

	Экологическое просвещение населения
	тыс. чел.
	10
	10
	10
	11,5
	Бюджет КМР
	60
	60
	60
	60

	Итого по задаче 1.2
	240
	60
	60
	60
	60

	Итого по программе, в том числе:
	1600
	400
	400
	400
	400

	Бюджет КМР

	1600
	400
	400
	400
	400

       1.6. пункт 1.1.1 Количество утилизированных отходов таблицы показателей конечного результата реализации ведомственной целевой программы  дополнить столбцом следующего содержания;
	1.1.1.
	Количество утилизированных отходов

	м3
	1100
	1100
	1100
	950

        1.7. пункт 1.2.1 Экологическое просвещение населения таблицы показателей конечного результата реализации ведомственной целевой программы  дополнить столбцом следующего содержания.
	1.2.1
	Экологическое просвещение населения

	тыс.чел.
	10
	10
	10
	11,5

         2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
         3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Краснокамского муниципального района Ю.М. Трухина.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                        Ю.Ю.Крестьянников
Е.Н. Федосеева, 52322